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REFEREAT FRA MØTE I REGIONALT STYRE  ØST 

 

Dato: 04.06.2024 (Teams) 

Tilstede: John Walstad, Stine Schjødt-Osmo, Pia Tveitstulen, Kåre Martin Aurmo Haugen, Karianne 

Nyheim Stray, Elise Sørdahl 

Fraværende: 

Referent: Stine Schjødt-Osmo 

 

 Frist / avgj. Ansvar 

Sak 1, 2, 3 (allerede behandlet over mail)   

Sak 1 Representant NVBF Forbundsting (Håkon Tveitan ny vara) 

Sak 2 Godkjenne grunnlag søknad Tiltaksmidler frå Region Øst til Regionlag 

u19/Volda (godkjent av NVBF administrasjon) 

Sak 3 Representanter OIK ting (John og Stine deltar) 

Behandlet 

Behandlet 

 

Behandlet 

 

Sak 4 Kort presentasjon av deg selv og hva du vil jobbe med, og 

møtekultur vi vil ha i styret 

Hjertesaker:  

Pia: U19 og veteran 

Elise: Dommerordning og ta vare på studentene 

Stine: Sand (anlegg og arrangementer) 

Kåre: U19, barn og trenerkurs/trenerutvikling 

Karianne: Inkludering og paraidrett 

John: Paraidrett, minivolleyball/teenvolleyball og 

seriesystemer/regionlagsfordeling (senior og ungdom) 

  

Sak 5 Statusrapport Øst (Styreleder + ev. Adm): økonomi, prosjekter vi 

jobber med, seriesystem, regionlag 

Økonomi: Ca 1 mill igjen av tiltaksmidlene våre (som vi skal bruke på bra 

ting!) 

U19-prosjektet: Hatt 4 vellykkede samlinger ila sesongen samt en 

bruttosamling, og tatt ut et jente- og et guttelag fra 11 klubber. Hadde 

kontakt med Danmark om avslutningssamling, blir tur til Volda med 22 

ungdommer andre helg i juni. 187 deltakere fra 23 klubber har vært med 

totalt ila året. 14 trenere har vært involvert, samt 1 italiensk hovedtrener på 

bruttosamling. 250kr i egenandel per samling, som har matchet utgiftene for 

de fire åpne samlingene (må følge opp hvor pengene går inn/ut). Vil jobbe 

videre med utrulling til alle regioner og U19-NM, fått positiv respons fra 

andre regioner. Vitkig tiltak for å beholde folk i idretten og knytte 

bekjentskaper på tvers av klubber. Gode tilbakemeldinger rundt læring og 

utvikling, som er spesielt viktig for mindre klubber. 

Seriesystem: Vi har vært representert i komite som har jobbet med å 

videreutvikle seriesystemet for ungdom for å oppnå kortere dager og mer 

jevne motstandere som passer bedre når regionen har vokst. Har ikke fungert 

helt optimalt denne sesongen, men har samlet tilbakemeldinger for en ny 

iterasjon kommende sesong (divisjonssystem med nivåer).  

Regionlag: Vi er en stor region – veldig mange ungdommer i region øst som 

er med på samlingene, men trangt øye for U16-lag. Ønsker at andre regioner 

  



1 

 

er med, men ønsker å gi flere en mulighet i region øst relativt til antall 

ungdommer. Gjelder også andre årsklasser. 

Sak 6 Behandle inkomne søknader og tiltaksmidler 

1. Finstad SK: Økt banekapasitet i Råholthallen – trenger mer info fra søker. 

2. Go!Beachvolley: Satsningslag sandvolleyball – utenfor søknadskriterier da 

de ikke er klubb i region øst – avslås med infomasjon om hvordan de kan 

søke på nytt og ev bidrag vi forventer til regionen, 

3. Region Øst: Avslutning for U19 regionlag – godkjent av 

Forbundsadministrasjonen. 

 

Neste møte 

Neste møte 

 

 

Behandlet 

 

John 

John 

Sak 7 NVBF Forbundsting: Noe på agenda Region Øst vil ta opp? 

Kåre, Stine og Håkon forbereder seg og koordinerer i forkant av tinget. Pia 

deler info rundt U19-prosjektet som bakgrunnsinfo. Ingen andre innspill fra 

styret. 

 

Før tinget 

 

Pia 

Sak 8 Fordeling av fadderklubber Region Øst 

Styret fordeler klubbene i regionen mellom seg for litt tettere oppfølging. 

Begynner med å få liste av Gunnar om hvilke klubber vi har i regionen p.t. og 

deler denne med styret for å ønske oss klubber vi allerede kjenner til. Ønsker 

også forslag for å tydeliggjøre hva det innebærer i praksis per klubb. 

 

 

Sende ut liste 

ila en uke med 

10 dager frist 

 

 

Stine 

Sak 9 Representere Styret i utvalg Region Øst 

Utvalg for seriesystem: John fortsetter. 

Dommerkomiteen: Ingen p.t. Vurdere å høre med noen fra klubb. 

  

Sak 10 Møteplan NVBF Region Øst 2024 

Møtes over sommeren i august. Finner en fast dag og møtes månedlig? 

Kalle inn til 

neste møte 

John 

Sak 11 Eventuelt 

Oppfordrer alle til å melde seg på klubb- og trenerkonferansen. Sjekke at vi 

har mottatt promokode og dele med styret. 

 

ASAP 

 

John 

 


